
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЕСНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР 

 

19.09.2024г.                                              с.Лесное                                                     №116-О          

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования  

в МКОУ «СОШ с.Лесного» в 2024-2025 учебном году» 

 

 

 Во исполнение приказа Министерства просвещения и науки КБР от 13.09.20241г. № 

22/751 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования Кабардино-Балкарской Республике в 

2024-2025 учебном году» приказа  МКУ «Управление образования местной администрации 

Прохладненского муниципального района КБР» №478 от 19.09.2024г. «Об утверждении 

муниципального плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Прохладненского 

района Кабардино-Балкарской Республики в 2024-2025 учебном году», в целях координации 

работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших общеобразовательные программы основного общего образования, обеспечения 

качественной подготовки и организованного проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 класса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план   мероприятий   («дорожную   карту») 

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МКОУ «СОШ 

с.Лесного» в 2024-2025 учебном году» (Приложение). 

2. Делопроизводителю (Минава Е.Д.) разместить на сайте МКОУ «СОШ 

с.Лесного» до 29.09.2024г. школьные планы мероприятий («дорожные карты») 

по подготовке выпускников к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

2024-2025 учебном году (далее - школьная «дорожная карта»); 

3. Заместителю директора по УВР (Кливитенко Т.С.) : 

 обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты») в части 

касающейся в полном объеме. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор  МКОУ «СОШ с.Лесного»                                        М.Н.Куцурба 
 
 

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2024.09.19. 15:00:00
Подписавший документ: Директор школы 
Куцурба Марьяна Нургалиевна



 


